
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0296/2017, DE 29 DE SETEMBRO DE 2017

Altera, emparle, a Portaria n"' PEP.0120/2017, de 23
de maio de 2017, que designou os membros da
Comissão de Cursos de Extensão do Câmpus
Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015 e considerando a Portaria n° 2.968, de 24 de agosto de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0120/2017, de 23 de maio
de 2017, que designou os membros da Comissão de Cursos de Extensão do Câmpus Presidente
Epitácio, no ano de 2017, conforme segue:

DISPENSAR:

MEMBRO SEGMENTO

Antônio Marcos Tome - SIAPE 01092002 Docente

Ana Maria Gama Polo - Prontuário 1570111 Discente

Eliane Aparecida Bacocina - SIAPE 02317047 Docente

DESIGNAR:

MEMBRO SEGMENTO

Henrique César Musetti - SIAPE 02422764 Docente

Karla Paulino Tonus - SIAPE 02225590 Docente

Lana Francis Balarin Martins - Prontuário 1717065 Discente

Márcia Aparecida Barbosa - SIAPE 01893094
Técnico-

Administrativo

Marina da Silva Margiotti Machado - SIAPE 02318342 Docente

ARTIGO 2o- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê Ciência.

Publique-se.

FELBrtíILDINGER

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

2 z\ / c/( / -201Í


